
DECRETO Nº 7.145
DE 11 DE JUNHO DE 2015

ALTERA DISPOSITIVO  DO  DECRETO  Nº
6.445,  DE  28  DE  JUNHO  DE  2013,  QUE
CRIA  A  COMISSÃO  MUNICIPAL  DE
TRANSPORTES. 

PAULO  ALEXANDRE  BARBOSA,  Prefeito
Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º O “caput” do artigo 5º do Decreto nº 6.445, de
28 de junho de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.  5º A Comissão  Municipal  de  Transportes  será
composta  por  14  (quatorze)  membros  titulares,  com  os  respectivos  suplentes,
assegurada a paridade de representantes do Poder Executivo municipal e da sociedade
civil.” (NR)

Art.  2º   Este  decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 11 de junho de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 11 de junho de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento

PA 66.362/2013-05
Formalizado por TFVM


	Prefeito Municipal

